
Nr Förnamn Efternamn E-postadress Kundnr Stämma
1 Malin Alexandersson malinrantzow@hotmail.com 1002
2 Frida Almberg almberg.frida@hotmail.com 1196
3 Sandra Andersen sama.andersen@gmail.com 1012
4 Charlotte Andersson charlotteandersson01@outlook.com 1081
5 Maria Andersson maddelia73@gmail.com 1181
6 Natali Andersson natalianderzzon@outlook.com 1226
7 Henrik Andersson andersson.t.henrik@gmail.com 1331
8 Daniel Andersson tarstad@hotmail.com 1336
9 Ingela Angelin ingela.angelin@hotmail.se 1005

10 Vlada Bendoravice vlada.bendoravice@gmail.com 1305
11 Veronica Bengtsson veronicaandreasson@msn.com 1285
12 Anette Bergqvist bergqvist_anette@yahoo.se 1116
13 Heléne Berndtsson helene.berndtsson@svalovsmontessori.se 1134
14 Julia Bernstein Spicks juliaspicks_@hotmail.com 1273
15 Johanna Berntsson nannanannasan@gmail.com 1209
16 Priscilla Bertolino sweet_esperanza@hotmail.com 1294
17 Emil Billing emil.billing@gmail.com 1007
18 Stina Billing stina@sandbender.dk 1169
19 Nathalia Blaesild nathalia.blaesild@hotmail.com 1206
20 Per-Henrik Bondeson per-henrik.bondeson@telia.com 1257
21 Felice Borg flizan_81@hotmail.com 1290
22 Zara Brantberg Almberg zara.brantbergalmberg@helsingborg.se 1004
23 Åsa Christensson christensson.asa@gmail.com 1309
24 Sarah Crossley saracrossley@hotmail.com 1324
25 Malin Crossley malin.c.crossley@gmail.com 1330
26 Jonni Dahl jhdahl@hotmail.com 1020
27 Danny Dahl dannydahl_24@hotmail.com 1307
28 Martina Dahl chima__@hotmail.com 1308
29 Marie Djärv marie.djarv@frosunda.se 1284
30 Charlotta Eldh charlotta.eldh@live.se 1253
31 Michaela Enberg Lorich michaela.e.lorich@gmail.com 1213
32 Erika Esbjörnsson akire.persson@telia.com 1265
33 Heléne Forsberg helene.forsberg@hotmail.com 1264
34 Michelle Garphorn nz1679@gmail.com 1026
35 Petra Glansk samluc34@hotmail.com 1011
36 Barbara Golebiewska bgolebiewska78@gmail.com 1316
37 Dustin Graves dustingraves430@gmail.com 1125
38 Linda Haeggström lindahaeggstrom@hotmail.com 1030
39 Camilla Haeggström blaa83@hotmail.com 1254
40 Jennie Hantoft hantoft@hotmail.com 1227
41 Sofie Havgård sofie.havgard@telia.com 1199
42 Pontus Havgård pontus.havgard@telia.com 1270
43 Åse Hederström ase.hederstrom@lrfkonsult.se 1032
44 Jenny Hellström jenny@hellstromsbil.se 1277
45 Ellen Henckel ellen_henckel@hotmail.com 1034
46 Madeleine Henriksson madeleine.henriksson@telia.com 1222
47 Martina Henriksson m-henriksson@hotmail.com 1243
48 Benny Hesselgard hesselgarden@hotmail.com 1335
49 Björn Humble-Hedegaard bjorn@skaneskogen.se 1325



Nr Förnamn Efternamn E-postadress Kundnr Stämma
50 Malin Jansson malin.svalov@gmail.com 1040
51 Mikael Jansson mikael.jansson1@gmail.com 1172
52 Urban Johansson bengtsfors@live.se 1317
53 Annelie Johnsson fotograf@anneliejohnsson.se 1183
54 Delbert Jonsson delbertaake@gmail.com 1215
55 Fredrik Jönsson fredrik.jonsson@svalovsmontessori.se 1249
56 Emelie Kindt-Larsen emilie@nordic-light.se 1112
57 Rose-Marie Klapp rosemarie.k@hotmail.com 1221
58 Peter Klapp peterklapp@hotmail.com 1223
59 Lars Kristensson lars.kristensson@green-tech-works.se 1211
60 Cecilia Kronkvist cecilia_kronkvist@hotmail.com 1296
61 Linda Kronqvist lindakronqvist84@hotmail.com 1220
62 Tobias Kure munkakure@hotmail.com 1193
63 Pernille Kyndesen honorekyndesen@hotmail.com 1198
64 Gita Lacite rausitis34@inbox.lv 1318
65 Clas-Tomas Larsson ctl@bwm.se 1050
66 Lina Larsson lina_larsson_3@hotmail.com 1230
67 Mikaela Larsson mikka_88@hotmail.com 1246
68 Caroline Laurell tarstad@hotmail.com 1208
69 Cathy Lawson-Body lawsonbody2015@outlook.com 1197
70 Christian Lilliehöök christian@e-posten.org 1293
71 Magnus Linde magnus.linde@gmail.com 1319
72 Henrik Lindvall hlwlel@hotmail.com 1333
73 Ditte Marie Kjär Lomholt dittemariekj@hotmail.com 1310
74 Sanna Marjakangas sanna.landskrona@hotmail.com 1135
75 Bela Merzjoeva bela-1967-@hotmail.com 1216
76 Gobena Moluwerk mulugobena@hotmail.com 1179
77 Caroline Monteus caroline_isa@msn.com 1266
78 Caroline Montéus caroline_isa@msn.com 1266
79 Thea Mustin thea.mustin@live.se 1214
80 Anna Mårtensson anna.ecologia@gmail.com 1127
81 Mathias Navne mathias.navne@gmail.com 1282
82 Mattias Nielsen mattias_nielsen@hotmail.com 1133
83 Helene Nilsson nilsson2364@gmail.com 1063
84 Patric Nilsson patric.nilsson@bredband2.com 1065
85 Sandra Nilsson sandranilsson@email.com 1210
86 Louise Nilsson louise@saxtorpsfastigheter.se 1244
87 Jerry Nilsson jerka1981@gmail.com 1247
88 Linda Nilsson lindahelene90@gmail.com 1274
89 Maria Nilsson maria.77.nilsson@hotmail.com 1288
90 Fredrik Nilsson ca-andersson@hotmail.com 1303
91 Malin Nilsson orvar.tenor@gmail.com 1312
92 Jessica Nordbeck jessica.nordbeck@gmail.com 1298
93 Marika Olsson marikafot@hotmail.se 1047
94 Josefine Olsson josefine.t.olsson@gmail.com 1123
95 Camilla Olsson milla_1977@hotmail.com 1229
96 Åsa Persson asa.persson@svalovsmontessori.se 1019
97 Anna-Karin Persson munkagarden@tele2.se 1072



Nr Förnamn Efternamn E-postadress Kundnr Stämma
98 Dan Persson d.persson390@gmail.com 1245
99 Jan-Ingvar Persson jan.ingvar.persson@svalovsmontessori.se 1250

100 Emma Persson emma_persson89@hotmail.com 1306
101 Monica Persson monica.67@live.se 1329
102 Aleksandra Pervoj aleksandra72_2000@yahoo.se 1217
103 Nynke Post nynke.post1977@gmail.com 1255
104 Catrine Poulsen catrinehansson@hotmail.com 1272
105 Cecilia Putak cecilia.putak@gmail.com 1292
106 Anders Pålsson anders.palsson@hejdes.se 1080
107 Patrik Pålsson patrik.palsson_82@hotmail.com 1320
108 Marie Pölda Albertén info@fridala.se 1212
109 Therese Ravander therese.ravander@gmail.com 1291
110 Linda Reidy lhs.hansson@gmail.com 1326
111 Linda Roos roos-linda@hotmail.com 1313
112 Stephanie Rosén whaxta@gmail.com 1275
113 Malin Rudolfsson malin_rudolfsson@hotmail.com 1201
114 Caroline Samuelsson hurbie_61@hotmail.com 1276
115 Emelie Schildt emma.schildt@gmail.com 1283
116 Catarina Selegran catarina.waldemarsson@gmail.com 1219
117 Jessica Sjöberg jessicasjoberg89@hotmail.com 1191
118 Filip Sjöbäck fofi_84@hotmail.com 1278
119 Alf Sjögren alfsjogren@hotmail.com 1295
120 Håkan Sjölund hakansjolund@hotmail.com 1184
121 Lena Strömblad lena.stromblad@knightec.se 1088
122 Peter Strömblad rektor@svalovsmontessori.se 1175
123 Charlotte Strömstedt charlotte@tumlarenantik.se 1259
124 Ted Svedenborn ted_svedenborn@hotmail.com 1202
125 Maria Svensson msvensson2010@gmail.com 1321
126 Sören Tang soren@trolleholmsgods.se 1323
127 Lina Tell lina.thell@hotmail.com 1279
128 Albin Thol albinthol@hotmail.com 1299
129 Michael Tkautz michael.tkautz@msb.se 1075
130 Annelie Tornberg anneliet_83@hotmail.com 1334
131 Anders Vestergård anders.vestergard@gmail.com 1098
132 Pia Vikstrand Larsson pia@bwm.se 1159
133 Tommy Wallin tommpa76@telia.com 1186
134 Hedvig Weibull hedvig.weibull@gmail.com 1304
135 Lena Wennström lena.wstrom@gmail.com 1117
136 Bo-Göran Wennström bglw@hotmail.com 1176
137 Anna Wijk anna@redovisningsgruppen.se 1131
138 Patrik Wijk patrik.wijk@gmail.com 1177
139 Sarah Winér Hessbo sarah.winerhessbo@gmail.com 1280
140 Emma Wirentoft Norrman emma.wirentoft@gmail.com 1281
141 Amelie Wångklev amelie.wangklev@gmail.com 1104
142 Emeli Zeilon mezeilon@gmail.com 1006
143 Camilla Åkesson camilla.toikkanen@gmail.com 1315


